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Otwórz w przeglądarce

Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom lekarzy

Dokładne wyniki i uproszczony cykl pracy

Xpert® Xpress CoV-2/Flu/RSV plus, nasz test PCR 4 w 1, może być

wykonywany w miejscu opieki nad pacjentem przy użyciu systemu

GeneXpert®.

 

Detekcja i różnicowanie wirusów SARS-CoV-2, grypy A, grypy B i RSV w

ciągu zaledwie 36 minut.

 

Kartridż Xpert Xpress Cov-2/Flu/RSV plus  firmy Cepheid zapewnia:

  Dokładne wyniki w krótkim czasie

  Zautomatyzowany transfer danych za pośrednictwem

interfejsu

  Prosty cykl pracy, w przypadku którego czas pracy operatora

wynosi <1 minutę

Dowiedz się więcej o zaletach testu Xpert Xpress CoV-2/Flu/RSV plus i

systemu GeneXpert.

 

Kliknij poniżej, aby natychmiast pobrać arkusze referencyjne

GeneXpert System

Xpert Xpress CoV-2/Flu/RSV plus

Zarezerwuj pakiet demonstracyjny GeneXpert®

Skorzystaj z produktów PCRplus. Zyskaj WIĘCEJ niż wyniki.

CE-IVD. Wyrób medyczny przeznaczony do diagnostyki in vitro. Może być niedostępny w niektórych krajach.

*Wyniki dodatnie są uzyskiwane nawet w ciągu 25 minut przy oznaczaniu samego wirusa SARS-CoV-2 za

pomocą testu Xpert Xpress CoV-2/Flu/RSV plus

Informacje o firmie Cepheid

Firma Cepheid jest zaangażowana w poprawę opieki zdrowotnej poprzez rozwój pionierskich metod

diagnostyki molekularnej, które łączą w sobie szybkość, dokładność i elastyczność. Systemy GeneXpert® i

testy Xpert® firmy pozwalają na automatyzację niezwykle złożonych i czasochłonnych procedur ręcznych,

zapewniając tym samym nawet niewielkim instytucjom możliwość przeprowadzania światowej klasy testów

PCR. Szerokie portfolio produktów firmy Cepheid obejmuje badania pod kątem zakażeń dróg oddechowych,

wirusologii krwi, zdrowia kobiet i zdrowia seksualnego, gruźlicy i pojawiających się chorób zakaźnych,

chorób zakaźnych związanych z opieką zdrowotną, onkologii i genetyki człowieka. Rozwiązania

proponowane przez firmę dostarczają praktyczne rezultaty tam, gdzie są najbardziej potrzebne — od

laboratoriów centralnych i szpitali po miejsca opieki nad pacjentem.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.cepheid.com
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